ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 ––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Số:             UBND-KGVX

V/v góp ý kiến dự thảo Kế hoạch tổ

chức Lễ đón nhận Bằng ghi danh của

UNESCO về "Thực hành Then của

người Tày, Nùng, Thái ở Việt Nam"

     Bắc Giang, ngày        tháng 6 năm 2020

 Kính gửi:

- UBND tỉnh Tuyên Quang;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Tuyên Quang.

Ngày 28/5/2020, UBND tỉnh Tuyên Quang có Công văn số 1570/UBND-

KGVX về việc tham gia góp ý kiến vào dự thảo Kế hoạch tổ chức Lễ đón nhận

Bằng ghi danh của UNESCO di sản văn hóa phi vật thể "Thực hành Then của

người Tày, Nùng, Thái ở Việt Nam" và Lễ hội Thành Tuyên năm 2020.

Sau khi nghiên cứu, UBND tỉnh Bắc Giang nhất trí với Dự thảo kế hoạch

của UBND tỉnh Tuyên Quang xây dựng; đồng thời, sau khi có Kế hoạch chính

thức, UBND tỉnh Bắc Giang sẽ cử 01 đồng chí lãnh đạo UBND tỉnh tham gia BTC

Lễ đón nhận; chỉ đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tham mưu kế hoạch tham

gia của tỉnh và triển khai thực hiện đầy đủ các nhiệm vụ được phân công theo nội

dung Kế hoạch của UBND tỉnh Tuyên Quang ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lê Ánh Dương;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- VP UBND tỉnh:

       + LĐVP, TKCT, TH;

       + Lưu: VT, KGVX (Quân).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2020-06-01T14:23:05+0700

		2020-06-01T14:39:42+0700

		2020-06-01T14:39:54+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-06-01T14:40:15+0700